

# Do rzeczy

Praktyczne wskazówki - co trzeba mieć, kogo podpatrzeć, gdzie warto kupować i odpoczywać.



## Olejek z pieprzem

W laboratoriach evrēe® opracowano modelujący olejek do ciała Super Slim do wszystkich rodzajów skóry. Właściwości wyszczuplające zawdzięcza kwasowi alginowemu, który występuje w algach i pobudza mikrokrążenie, usuwa toksyny i nawilża. Sole mineralne eliminują nadmiar wody oraz tkanki tłuszczowej. Super Slim zawiera tylko naturalne skoncentrowane oleje. Pieprz Cayenne zaś przyspiesza mikrokrążenie podskórne i walkę z cellulitem. Po aplikacji umyjmy dłonie. **Więcej na [www.evree.eu](http://www.evree.eu)**



## Nowa era

Szwajcarska marka Albert Riele debiutowała pod auspicjami firmy Apart na targach zegarmistrzowskich w Bazylei. Pokazano tam po raz pierwszy mechaniczne czasomierze z jubileuszowej kolekcji Family 1881 (135 sztuk na 135-lecie marki), a także modele z funkcją wskazania fazy Księżyca.

**Więcej na [www.apart.pl](http://www.apart.pl)**

## Trylogia perfekcji

U kobiet po 25. roku życia często na twarzy pojawiają się zaczerwienienia, rozszerzone pory lub przebarwienia. Dlatego L'Oréal Paris opracowało serię kosmetyków SkinPerfection. Udoskonalający krem i serum dzięki składnikom aktywnym niwelują zaczerwienienia, wygładzają skórę i nawilżają ją zaraz po aplikacji.

Multifunkcyjny BB krem nawilża przez 24 godziny, jednocześnie koryguje zaczerwienienia, maskuje pory i wyrównuje koloryt. **Kosmetyki SkinPerfection L'Oréal - każdy ok. 30 zł**



## MINI 5D

Więcej przestrzeni, wyrazisty charakter i frajda z jazdy. To nowe MINI 5D (pięciodrzwiowe). Posiada wszystkie zalety oraz design klasycznej wersji. Ale rozbudowano mu przestrzeń w środku (m.in. większy bagażnik i dodatkowe miejsce na nogi). A do tego ma najwyższy poziom bezpieczeństwa, silniki nowej generacji czy systemy wsparcia kierowcy (w tym MINI Head-up Display). W MINI 5D mamy również 13 nowych lakierów do wyboru. **Więcej na [www.mini.com.pl](http://www.mini.com.pl)**



## Hawajskie nawilżenie

Hawajczycy już dawno odkryli jego energetyzujące, łagodzące i nawilżające właściwości. Zawiera bowiem nienasycone kwasy tłuszczowe omega-6. Tłoczony na zimno olej z nasion kukui świetnie się wchłania. Jest obecny w brązującym maśle do ciała Bielendy, które zawiera także oleje makadamii i maruli. Kosmetyk nadaje skórze odcień złotej opalenizny. Nie pozostawia smug. **Nawilżające Brązujące Masło do Ciała Golden Oils Bielenda 200 ml/ok. 16 zł**